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    ★    总计 6120 4809 1301 100 80 200 5 75 94 35 25 40 65 35 90 40 55 45 80 10 31 85 46 40 25 10

     本科  合计 4450 3139 1301 100 80 200 5 75 94 35 25 40 65 35 90 40 55 45 80 10 31 85 46 40 25 10

法律系 法学 理工 东校区 4 4950 50 35 15 2 2 2 1 1 1 1 5

教育系 学前教育(师范) 理工 南校区 4 4950 15 15 0

教育系 心理学(师范) 理工 南校区 4 4500 8 5 3 1 1 1

教育系 小学教育(师范) 理工 南校区 4 4950 8 5 3 1 1 1

外语系 英语(师范) 理工 主校区 4 4950 32 25 7 1 1 1 1 1 1 1

外语系 翻译 理工 主校区 4 5800 18 10 8 1 1 1 1 1 1 1 1

数学系 数学与应用数学(师范) 理工 主校区 4 4950 153 115 33 5 2 2 2 5 2 2 1 4 1 2 2 1 1 1 5

数学系 统计学 理工 主校区 4 4500 50 25 25 3 2 2 1 1 2 3 1 3 1 3 1 1 1

物理系 物理学(师范) 理工 主校区 4 4950 103 70 33 1 4 2 2 6 1 2 1 2 1 4 1 1 2 1 1 1

物理系 科学教育(师范) 理工 主校区 4 4950 88 60 28 2 3 2 1 6 2 3 2 2 1 1 1 1 1

化学系 化学(师范) 理工 主校区 4 4950 93 80 13 4 1 1 1 2 1 1 1 1

化学系 应用化学 理工 主校区 4 4950 85 70 15 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1

生物系 生物科学(师范) 理工 主校区 4 4950 80 40 40 3 6 3 2 6 2 4 2 2 1 3 1 3 1 1

生物系 生物技术 理工 主校区 4 4500 86 50 36 3 6 1 2 6 1 3 1 6 1 2 2 1 1

地理系 地理科学(师范) 理工 主校区 4 4950 47 40 7 5 1 1

地理系 人文地理与城乡规划 理工 主校区 4 4950 18 10 8 1 1 1 1 1 1 1 1

电子系 电子信息科学与技术 理工 主校区 4 5280 87 40 47 2 5 3 3 4 5 4 3 5 2 2 1 2 2 2 2

电子系 通信工程 理工 主校区 4 5280 86 50 36 4 3 3 1 4 4 4 1 4 1 2 1 2 1 1

计算机系 计算机科学与技术(师范) 理工 南校区 4 5280 87 45 42 2 2 3 2 5 4 4 2 4 2 1 1 2 3 1 2 2

计算机系 数字媒体技术 理工 南校区 4 4800 44 20 24 1 1 2 1 2 4 2 2 1 1 1 1 2 2 1

计算机系 数据科学与大数据技术 理工 南校区 4 4800 86 40 46 5 5 3 3 8 4 4 2 2 1 2 1 2 1 2 1

旅游管理系 旅游管理 理工 主校区 4 4950 56 40 16 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1

会计系 会计学 理工 东校区 4 4950 23 18 5 2 3

会计系 审计学 理工 东校区 4 4900 28 20 8 2 1 1 1 1 1 1

经济管理系 财务管理 理工 东校区 4 4950 13 10 3 1 1 1

经济管理系 工商管理 理工 东校区 4 4900 22 15 7 1 2 1 1 1 1

法律系 法学 文史 东校区 4 4950 150 130 20 3 3 2 3 7 2

教育系 学前教育(师范) 文史 南校区 4 4950 74 70 4 2 2

教育系 心理学(师范) 文史 南校区 4 4500 37 30 7 1 1 1 1 1 1 1

教育系 小学教育(师范) 文史 南校区 4 4950 34 25 9 1 1 2 1 1 1 2

外语系 英语(师范) 文史 主校区 4 4950 85 70 15 1 3 3 1 2 5

外语系 翻译 文史 主校区 4 5800 46 40 6 1 1 1 1 1 1

地理系 地理科学(师范) 文史 主校区 4 4950 147 130 17 3 2 2 2 1 1 2 3 1

地理系 人文地理与城乡规划 文史 主校区 4 4950 77 70 7 1 1 1 1 1 1 1

旅游管理系 旅游管理 文史 主校区 4 4950 150 140 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

会计系 会计学 文史 东校区 4 4950 74 57 17 2 2 1 1 1 1 1 5 1 2

会计系 审计学 文史 东校区 4 4900 62 50 12 2 1 3 1 1 1 2 1

经济管理系 财务管理 文史 东校区 4 4950 30 20 10 2 2 1 1 1 1 1 1

经济管理系 工商管理 文史 东校区 4 4900 70 55 15 4 3 2 2 1 1 2

历史系 历史学(师范) 文史 东校区 4 4950 147 130 17 3 3 2 2 1 2 3 1

政治系 思想政治教育(师范) 文史 东校区 4 4950 55 45 10 1 1 1 1 1 1 2 1 1

中文系 秘书学 文史 东校区 4 4950 49 35 14 2 1 2 2 1 4 1 1

中文系 汉语言文学(师范) 文史 东校区 4 4950 183 150 28 4 3 6 1 3 2 7 1 1 5

中文系 网络与新媒体 文史 东校区 4 4950 93 80 13 3 2 2 3 1 2

体育系 休闲体育 体育(文) 主校区 4 4500 19 15 4 4

体育系 休闲体育 体育(理) 主校区 4 4500 10 10 0

体育系 体育教育(师范) 体育(文) 主校区 4 4950 55 47 8 5 3

体育系 体育教育(师范) 体育(理) 主校区 4 4950 23 23 0  

音乐系 音乐学(师范) 艺术(文) 主校区 4 6600 13 0 13 13

美术系 美术学(师范) 艺术(文) 主校区 4 6600 16 0 16 8 8

舞蹈系 舞蹈编导 艺术(文) 主校区 4 6600 10 0 10 10

体育系 体育教育(师范) 不分文理 主校区 4 4950 29 0 29 10 8 6 5

体育系 休闲体育 不分文理 主校区 4 4500 4 0 4 4

音乐系 音乐学(师范) 不分文理 主校区 4 6600 167 94 73 17 10 10 8 10 8 10

美术系 美术学(师范) 不分文理 主校区 4 6600 109 65 44 8 10 8 6 6 6

舞蹈系 舞蹈编导 不分文理 主校区 4 6600 110 65 45 10 10 10 8 7

中文系 汉语言文学(师范) 综合改革 东校区 4 4950 12 0 12 3 3 5 1

中文系 秘书学 综合改革 东校区 4 4950 6 0 6 2 4

中文系 网络与新媒体 综合改革 东校区 4 4950 12 0 12 3 2 7

会计系 会计学 综合改革 东校区 4 4950 8 0 8 3 5

会计系 审计学 综合改革 东校区 4 4900 10 0 10 2 3 5

化学系 化学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 7 0 7 2 5

化学系 应用化学 综合改革 主校区 4 4950 15 0 15 1 4 10
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历史系 历史学(师范) 综合改革 东校区 4 4950 13 0 13 3 3 6 1

地理系 人文地理与城乡规划 综合改革 主校区 4 4950 5 0 5 2 1 2

地理系 地理科学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 16 0 16 4 7 4 1

外语系 翻译 综合改革 主校区 4 5800 6 0 6 2 1 3

外语系 英语(师范) 综合改革 主校区 4 4950 13 0 13 3 3 7

政治系 思想政治教育(师范) 综合改革 东校区 4 4950 5 0 5 2 2 1

教育系 学前教育(师范) 综合改革 南校区 4 4950 12 0 12 4 3 4 1

教育系 小学教育(师范) 综合改革 南校区 4 4950 8 0 8 5 3

教育系 心理学(师范) 综合改革 南校区 4 4500 5 0 5 2 1 2

数学系 数学与应用数学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 12 0 12 2 3 7

数学系 统计学 综合改革 主校区 4 4500 5 0 5 2 3

旅游管理系 旅游管理 综合改革 主校区 4 4950 4 0 4 1 1 2

法律系 法学 综合改革 东校区 4 4950 10 0 10 2 3 5

物理系 物理学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 7 0 7 2 5

物理系 科学教育(师范) 综合改革 主校区 4 4950 8 0 8 1 1 6

生物系 生物技术 综合改革 主校区 4 4500 14 0 14 4 10

生物系 生物科学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 20 0 20 5 2 13

电子系 电子信息科学与技术 综合改革 主校区 4 5280 13 0 13 3 2 8

电子系 通信工程 综合改革 主校区 4 5280 14 0 14 4 4 6

经济管理系 工商管理 综合改革 东校区 4 4900 8 0 8 3 3 2

经济管理系 财务管理 综合改革 东校区 4 4950 7 0 7 3 2 2

计算机系 数字媒体技术 综合改革 南校区 4 4800 6 0 6 2 2 2

计算机系 数据科学与大数据技术 综合改革 南校区 4 4800 14 0 14 4 3 7

计算机系 计算机科学与技术(师范) 综合改革 南校区 4 5280 13 0 13 3 3 7

政治系 思想政治教育(公费师范) 文史 东校区 4 4950 40 40 0

中文系 汉语言文学(公费师范) 文史 东校区 4 4950 45 45 0

外语系 英语(公费师范) 文史 主校区 4 4950 30 30 0

教育系 小学教育(公费师范) 文史 主校区 4 4950 30 30 0

外语系 英语(公费师范) 理工 主校区 4 4950 10 10 0

教育系 小学教育(公费师范) 理工 主校区 4 4950 10 10 0

数学系 数学与应用数学(公费师范) 理工 主校区 4 4950 45 45 0

物理系 物理学(公费师范) 理工 主校区 4 4950 30 30 0

教育系 学前教育(师范)（西藏定向） 文史 南校区 4 4950 4 0 4 4

物理系 科学教育(师范)（西藏定向） 理工 主校区 4 4950 4 0 4 4

教育系 学前教育(师范) 单独考试 南校区 4 4950 200 200

计算机系 计算机科学与技术 单独考试 南校区 4 5280 100 100

   专升本　合计 1220 1220

外语系 英语(师范) 文理综合 南校区 2 4950 90 90

音乐系 音乐学(师范) 文理综合 主校区 2 6600 50 50

音乐系 音乐学 文理综合 主校区 2 6600 30 30

美术系 美术学(师范) 文理综合 主校区 2 6600 40 40

舞蹈系 舞蹈编导 文理综合 主校区 2 6600 25 25

数学系 数学与应用数学(师范) 文理综合 南校区 2 4950 150 150

旅游管理系 旅游管理 文理综合 主校区 2 4950 45 45

计算机系 计算机科学与技术(师范) 文理综合 南校区 2 5280 60 60

教育系 学前教育(师范) 文理综合 南校区 2 4950 300 300

中文系 汉语言文学(师范) 文理综合 东校区 2 4950 250 250

经济管理系 财务管理 文理综合 东校区 2 4950 50 50

历史系 历史学(师范) 文理综合 东校区 2 4950 15 15

法律系 法学 文理综合 东校区 2 4950 55 55

会计系 会计学 文理综合 东校区 2 4950 60 60

  高职(专科)  合计 450 450

数学系 数学教育(师范) 理工 南校区 3 2600 450 450
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